
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Adres 
Russocice 19, 62-710 Władysławów 
e-mail: parafiarussocice@gmail.com 
www.parafiarussocice.pl 
Nr konta bankowego:  
84 8530 0000 1113 9711 2000 0020 

Msze święte 
Niedziela: 
7.30, 9.00, 10.30, 12.00 i 17.00 
Małoszyna: 10.00 
Dni powszednie (Wakacje): 17.00 i 18.00 
 

Nr 058 
9.08.2020 
XIX Niedziela w ciągu 
roku 

Poradnia Życia Rodzinnego 
mgr Wanda Antczak, tel. 535101511 
Przewodniczący Rady Parafialnej 
mgr Krzysztof Zając, tel. 601818235 

Kancelaria parafialna 
tel.: 63 279 50 17,  
tel. 504 057 540 (wezwanie kapłana do chorego) 
Poniedziałek – Piątek (okres wakacji) 
Po Mszy Świętej wieczornej 18.45 – 19.45 

Służba kościelna 
Organista: Karol Łukaszewski, tel. 601817938 
Zakrystianin i administracja cmentarza: 
Arkadiusz Chociaj, tel. 794904997 
Zenon Sankowski – zastępca, tel. 782081975 

 
 
 
 

Chwała Bohaterom 
100. rocznica  

Cudu nad Wisłą 
1920 – 2020 

Duszpasterze 
Prob.: ks. prał. ppłk  Krzysztof  Karpiński 
Wikariusze: ks. Mariusz  Budkiewicz,  
ks. Dawid Brauer 
Senior: ks. prał. Andrzej Michałowski 



Intencje mszalne od 9. do 16. sierpnia 2020 r. za: 
Niedz. 
9 VIII 

g. 7.30 + Sebastiana Lamprycht (8 rocz. śm.) i Mateusza Woźniaka (11 rocz. 
śm.), int. rodziców z rodzeństwem i kuzynki Wioletty 

g. 9.00 + Kazimierę i Józefa Witkowskich (w 7 rocz. śm. Kazimiery), int. córki z 
rodz. 

g. 10.30 + Romana Domowicza (3 rocz. śm.), + Janinę i Franciszka 
Domowiczów, int. żony z rodz. 

g. 12.00 + Bożenę Jabłońską (int. urodzinowa), int. męża z dziećmi 
g. 17.00 + Alicję Siepka, int. brata Jacka z Anią 

+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiadów Wojdaków – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Józefy Nejman – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Karoliny (dla wuja) – greg., ks. Artur Niemira  
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 10.00 + rodziców Raźnych i Czekałów, int. rodziny 
Poniedz. 
10 VIII 

g. 17.00 1) + Monikę Laskowską, int. Janiny Laskowskiej i Wandy Adaszak z 
rodz. 
2) + Leona Kaczmarczyka, int. córki Elżbiety i Sylwii z rodzinami 

g. 18.00 1) + Stanisława (17 rocz. śm), Mariannę (16 rocz. śm.) Siwczyńskich, int. 
dzieci z rodzinami 
2) + Jadwigę Drzewiecką, int. chrześniaka Łukasza z rodz. 
3) + Ireneusza Krzyżostaniaka, int. wuja Konstantego z żoną i dziećmi – 
ks. Adam Zasada 

+ Stanisławę Dominikowską, int. księgowych Ośrodków Pomocy Społ. Powiatu Tureckiego – poza 
parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
+ Jadwigę Sobczak, int. sąsiadów Lebiedzińskich – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Barbary i Arkadiusza Nejman – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. teścia Kazimierza Marchwacz– greg., ks. Artur Niemira  
Wtorek 
11 VIII 

g. 17.00 1) + Krzysztofa Zarodę, int. Bożeny Lenc z rodz. 
2) + Stanisławę Malesza, int. Józefa Malesza z żoną i rodz. 

g. 18.00 1) + Jerzego Deruckiego (1 rocz. śm.), int. żony i dzieci z rodzinami 
2) + Lidię Ratajczak, int. chrzestnej Marzeny 

+ Janinę Kotońską, int. Stanisława Majdy z Turku – poza parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
+ Jadwigę Sobczak, int. rodz. Zająców z Wandowa – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. rodz. Ogrodowczyk z Poznania – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. szefostwa oraz pracowników Zajazdu Staropolskiego – greg.,  ks. 
Artur Niemira  
Środa 
12 VIII 

g. 17.00 1) + Monikę Laskowską, int. Darka Skoczylasa z rodz. 
2) + Jadwigę Brzychcy, int. chrześniaka Krystiana Kośla 

g. 18.00 1) + Tomasza Sobczaka, int. brata Mirosława z żoną 
2) + Urszulę Bożenę Kłos, int. cioci Haliny z synem Krzysztofem 

+ Stanisławę Dominikowską, int. Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Urzędu 
Gminy, Centrum Usług Wspólnych Gminy Władysławów i Rejonowego Banku Spółdzielczego w 
Malanowie oddział Władysławów – poza parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
+ Jadwigę Sobczak, int.  koleżanek córki Ani – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. rodz. Wojtyrów i Teresy Piekarskiej – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. druhów OSP Polichno – greg., ks. A. Niemira  
Czwartek 
13 VIII 

g. 17.00 1) O Boże błog. dla Bogdana z okazji 70– tych urodzin, int. żony z 
dziećmi 
2) + Janinę Marciniak, int. syna Walentego z żoną 

g. 18.00  1) + Bożenę Łukasiewicz, int. rodz. Klanowskich i Wysockich 



2) + Stanisławę Wojdak, int. wnuczki Katarzyny z mężem i synem 
Jankiem 

+ Marię Sowińską, int. sąsiadów z bloków 136, 137, 138 – poza parafią, ks. Mariusz Budkiewicz 
+ Jadwigę Sobczak, int. Renaty i Grzegorza Borowskich z rodz. – greg., ks. A. Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Barbary Cegielskiej z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Józefa Kamińskiego z rodz. – greg., ks. Artur Niemira  
Piątek 
14 VIII 

g. 17.00 1) + Tomasza Woźniaka (IV rocz. śm.), int. najbliższych 
2) + Henryka Kołodziejczaka, int. chrześniaka Edwarda z żoną 

g. 18.00 1) Nowenna: + Cecylię Ćwiek, int. rodz. Szkudlarków z Chylina + Zdzisława 
Prusińskiego, int. rodz. Bartczaków ze Stefanii + Janinę Marciniak, int. rodz. Wojterów i 
Janasów + Tadeusza Rybickiego, int. kuzynki Ali z rodz. + Andrzeja Łukasika, int. Danuty 
Skubiszewskiej z rodz.  + Krystynę Sobczak, int. sąsiadki Ani, Wandzi i Maryli + Jana Zagłobę, 
int. syna Michała z żoną i córeczkami + Eugenię Ziętek, int. wnuczki Klaudii z rodz. + Janinę 
Jankowiak, int. rodz. Sobczaków + Zofię Bartczak, int. wnucząt Roksany, Kamila i Krzysztofa 
Kulig + Katarzynę Listopad, int. chrzestnej Marii z mężem + Zofię (6 rocz. śm.) i Jana 
Płucienników, int. córki z mężem + Reginę Szymańską, int. chrześniaka Waldemara z żoną + 
Dariusza Przybył, int. siostry Lidii z mężem + Waldemara Popielarza, int. cioci Mirusi z mężem 
+ Marcina Wesołowskiego (rocz. śmierci) + Mariannę Wesołowską (rocz. śm.) + Józefa 
Tomaszczyka, int. syna Jarosława z żoną + Tadeusza (35 rocz. śm.), Józefę, Krzysztofa Stolarek 
+ Jadwigę, Czesława, Adriana Bilkowskich + Bolesława Lewandowskiego, int. Ewy Ratyńskiej 
+ Wiesława Rychtera, int. bratanka Piotra + ks. kan. Andrzeja Kaczmarka, int. Wioletty i Piotra 
Szczecińskich z córką + Szczepana Siwczyńskiego, int. kuzynki Zofii z rodz. + Radosława 
Batorskiego, int. Alicji i Wacława z Sączyna + Danutę Szewczyk, int. Marianny Szewczyk + 
Marka Leszczyńskiego, int. Ochotniczej Straży Poż. w Małoszynie 
O Boże błog. dla Arkadiusza i Andżeliki Chociaj w 16 rocz. ślubu 
2) + Jana Spławskiego, int. siostry Krystyny z mężem 
+ Jadwigę Sobczak, int. rodz. Ziółkowskich – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. chrześniaczki Darii, rodz. Maciaszków i Nizotęckich – greg., ks. Lech 
Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Doroty Wincenciak z rodz.  – greg., ks. Artur Niemira  
Sobota  
15 VIII 

g. 7.30  + Mariusza Mżywę (11 rocz. śm.), Elżbietę i Stanisława Mżywę, int. 
rodziny 

g. 9.00 + Mariana, Jarosława Kubackich, int. córki i siostry Małgorzaty z rodz. 
g. 10.30 + Mariannę, Tadeusza, Jana Kotarskich, Tadeusza, Zofię, Zygmunta 

Wietrzyków, Urszulę Jankowską i Barbarę Krysiewicz, int. rodziny 
g. 12.00 Msza św. w intencji Ojczyzny w 100 – lecie Cudu nad Wisłą. 
g. 17.00 + Romualdę Bukowiecką, int. męża z dziećmi  

+ Jadwigę Sobczak, int. Urszuli i Zbigniewa Fabisiaków z rodz. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. koleżanki Zdzisławy z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Anny Mikołajczyk z córką i od Pauliny Gałężewskiej z mężem – 
greg., ks. Artur Niemira  
Niedz. 
16 VIII 

g. 7.30 + Czesławę, Lucjana Nowaków, Ryszarda Nowaka, Roberta Nowaka, 
int. rodziny 

g. 9.00 + Mariannę Czaja, int. córki 
g. 10.30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i błogosławieństwo Boże w 

intencji Panu Bogu wiadomej 
g. 12.00 + Stanisława (19 rocz. śm.) i Bożenę Kwietniewskich, int. syna 

Krzysztofa z rodz. 
g. 17.00 + Mariannę Szewczyk (7 rocz. śm.), int. córki Grażyny z mężem 

+ Jadwigę Sobczak, int. Marianny Trocha i Karola Perek z rodzinami – greg., ks. A. Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Eugeniusza Kozłowskiego z rodz. – greg.,  ks. Lech Król 



+ Stanisława Bukowskiego, int. rodz. Połatyńskich, Gawronów i Krychów– greg., ks. A. Niemira  
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 10.00 + Zofię i Stefana Sieradzkich, Janinę i Bronisława Ochabskich, int. 

rodziny 
 
DZIEWIĘTNASTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU  9 sierpnia 2020 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Wykorzystajmy nasze wakacyjne wędrówki, pielgrzymki, indywidualny odpoczynek na 
umocnienie naszej wiary. Włączmy się modlitewnie wspierając tych, którzy z różnych stron Polski  
i Europy wyruszyli na pielgrzymie szlaki prowadzące na Jasną Górę. 

3. W poniedziałek, 10 sierpnia, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Świętego Wawrzyńca, 
diakona Kościoła rzymskiego, męczennika (†258). 

4. W piątek zapraszam na wspólną modlitwę podczas nowenny do Św. Michała Archanioła, w której 
polecamy naszych zmarłych. 

5. W sobotę, 15 sierpnia, przypada uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Prawdę 
wiary o tym, że Maryja po ziemskim życiu z ciałem i duszą została wzięta do chwały niebieskiej  
i wywyższona przez Boga jako Królowa, ogłosił papież Pius XII w 1950 roku. W samą uroczystość 
Msze Święte w naszym kościele o godz. 7.30, 9.00, 10.30, 12.00 i 17.00.  

6. W Polsce ta uroczystość jest znana i obchodzona jako święto Matki Bożej Zielnej. Na liturgię do 
kościoła przynosimy bukiety ziół, kwiatów i warzyw, które zostaną pobłogosławione.  

7. W tę maryjną uroczystość tradycyjnie pamięcią sięgamy do naszej historii, aby wspominać „Cud 
nad Wisłą” z 1920 roku. Pamiętajmy, że zmagania o właściwe miejsce Polski wśród narodów Europy 
i świata ciągle jeszcze trwają. Polecajmy Królowej Polski losy naszego narodu. Będziemy modlić się 
w sposób szczególny w tym dniu w czasie Mszy św. o godz. 12.00 o pomyślność dla naszej Ojczyzny. 
Na murach kościoła zostanie odsłonięta tablica upamiętniająca 100 – lecie bohaterstwa Narodu oraz 
obrony Polski i Europy przed bolszewizmem i komunizmem. Serdecznie zapraszamy na tę 
uroczystość. 

8. Dziękujemy mieszkańcom Felicjanowa – za  przygotowanie świątyni oraz złożoną ofiarę na 
potrzeby Kościoła. Na najbliższą niedzielę uprzejmie proszę parafian, mieszkańców Mikołajewa –  
w sobotę, na godz. 9.00. 

9. Wójt Gminy Władysławów, Przewodnicząca Rady Gminy oraz Stowarzyszenie „Koniczynka” we 
Władysławowie zapraszają na koncert piosenki Anny German w wykonaniu Katarzyny Zawady.  
Koncert odbędzie się w Domu Parafialnym dnia 15 sierpnia o godz. 18.00. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

 10 VIII – św. Wawrzyniec (†258), diakon i męczennik. 
 11 VIII – św. Klara (1194-1253), dziewica, która idąc za wzorem św. Franciszka, wybrała 

życie w ubóstwie i założyła zakon sióstr zwanych od jej imienia klaryskami. 
 14 VIII – św. Maksymilian Maria Kolbe (1894-1941), franciszkański kapłan i męczennik 

obozu w Auschwitz, który oddał życie za współwięźnia. 
 


